
2024年 6月 11日 

株主各位 

三井金属鉱業株式会社 

 

第 99期定時株主総会における株主総会ライブ配信 

および事前質問の受付サイト不具合のお詫び 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

当社は、株主総会の様子をご自宅等からでもご視聴いただけるよう、インターネットを利

用した株主総会ライブ配信の実施を予定しております。また、株主総会ライブ配信用ウェブ

サイトにおいて、2024 年 6月 3日（月曜日）から同年 6月 24日（月曜日）正午まで事前質

問を受付けております。 

このたび、一部の株主様において本ウェブサイトにログイン出来ないという不具合が判

明いたしました。現在は、復旧が完了いたしましたが、株主の皆様に多大なるご迷惑をお掛

けいたしましたこと深くお詫び申しあげます。 

本件についてのお問合せは、下記までご連絡下さいますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

本件お問合せ先 

三井住友信託銀行株式会社 

バーチャル株主総会サポート 専用ダイヤル 

フリーダイヤル 0120-782-041 

受付時間：午前 9時～午後 5時（土日休日を除く） 


